АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 772-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу «Участие населения

в охране общественного порядка на территории Белохолуницкого

городского поселения на 2023-2030 годы», утвержденную постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения

от 06.12.2022 № 430-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, на основании решений

Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2024 № 165 «О внесении изменений

в решение Белохолуницкой городской Думы от 25.12.2023 № 83 «О бюджете

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» и от 25.12.2024 № 167 «О бюджете муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Участие населения в охране общественного порядка на территории

Белохолуницкого городского поселения на 2023-2030 годы», утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

06.12.2022 № 430-П (далее – муниципальная программа):

2

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции

следующего содержания:

«Общий объем финансирования составит 91,85 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 90,81 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 1,04 тыс. рублей;

2023 год: объем финансирования составит 26,33 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 25,95 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 0,38 тыс. рублей.

2024 год: объем финансирования составит 0,00 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 0,00 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 0,00 тыс. рублей.

2025 год: объем финансирования составит 21,84 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 21,62 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 0,22 тыс. рублей.

2026 год: объем финансирования составит 21,84 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 21,62 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 0,22 тыс. рублей.

2027 год: объем финансирования составит 21,84 тыс. рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 21,62 тыс. рублей;

за счет местного бюджета – 0,22 тыс. рублей.».

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой

редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 26.12.2024 № 772-П

Приложение № 2

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета

№

п/п
Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт)  (тыс. рублей)

2023

факт

2024

факт

2025

прог-

ноз

2026

прог-

ноз

2027

прог-

ноз

2028

прог-

ноз

2029

прог-

ноз

2030

прог-

ноз

итого

1 Муниципальная

программа

Участие

населения в

охране

общественного

порядка на

территории

Белохолуницкого

городского

поселения на

2023-2030 годы

Администрация

Белохолуницкого

городского

поселения

0,38 0,00 0,22 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 1,04

4

№

п/п
Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт)  (тыс. рублей)

2023

факт

2024

факт

2025

прог-

ноз

2026

прог-

ноз

2027

прог-

ноз

2028

прог-

ноз

2029

прог-

ноз

2030

прог-

ноз

итого

1.1 отдельное

мероприятие

Проведение учебы

с членами

добровольной

народной

дружины по

охране

общественного

порядка

не требуется 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 отдельное

мероприятие

Заседание штаба

добровольной

народной

дружины по

охране

общественного

порядка

не требуется 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 отдельное

мероприятие

Материальное

стимулирование

народных

дружинников

бюджет

поселения

0,38 0,00 0,22 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 1,04

1.4 отдельное

мероприятие

Страхование

членов

добровольной

народной

дружины

бюджет

поселения

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

__________

5

Приложение № 2

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 26.12.2024 № 772-П

Приложение № 3

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет

всех источников финансирования

№

п/п
Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт)  (тыс. рублей)

2023

факт

2024

факт

2025

прог-

ноз

2026

прог-

ноз

2027

прог-

ноз

2028

прог-

ноз

2029

прог-

ноз

2030

прог-

ноз

итого

1 Муниципальная

программа

Участие

населения в

охране

общественного

порядка на

территории

Белохолуницког

о городского

администрация

Белохолуницкого

городского

поселения

26,33 0,00 21,84 21,84 21,84 0,00 0,00 0,00 91,85

6

№

п/п
Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт)  (тыс. рублей)

2023

факт

2024

факт

2025

прог-

ноз

2026

прог-

ноз

2027

прог-

ноз

2028

прог-

ноз

2029

прог-

ноз

2030

прог-

ноз

итого

поселения на

2023-2030 годы

1.1 отдельное

мероприятие

Проведение

учебы с членами

добровольной

народной

дружины по

охране

общественного

порядка

не требуется 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 отдельное

мероприятие

Заседание штаба

добровольной

народной

дружины по

охране

общественного

порядка

не требуется 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 отдельное

мероприятие

Материальное

стимулирование

народных

дружинников

всего 26,33 0,00 21,84 21,84 21,84 0,00 0,00 0,00 91,85

областной

бюджет

25,95 0,00 21,62 21,62 21,62 0,00 0,00 0,00 90,81

районный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет

поселения

0,38 0,00 0,22 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 1,04

1.4 всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

№

п/п
Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Главный

распорядитель

бюджетных

средств

Расходы (прогноз, факт)  (тыс. рублей)

2023

факт

2024

факт

2025

прог-

ноз

2026

прог-

ноз

2027

прог-

ноз

2028

прог-

ноз

2029

прог-

ноз

2030

прог-

ноз

итого

отдельное

мероприятие

Страхование

членов

добровольной

народной

дружины

областной

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

районный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет

поселения

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

__________